РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                     ВЛАДИМИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                           РЕШЕНИЕ
23.11.2021                                            № 9                              ст-ца Владимировская
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Владимировского сельского поселения
   от 24.10.2013 № 25 «О земельном налоге»
В целях приведения решения Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 24.10.2013 №  25  «О земельном налоге» в соответствие с Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 24.10.2013 № 25 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1.Пункт 4.2) изложить в следующей редакции:
    «4.2) граждане Российской Федерации, проживающие на территории Красносулинского района Ростовской области не менее 5 лет, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, а так же граждане Российской Федерации имеющие усыновленных (удочеренных), находящихся под опекой и попечительством детей при условии воспитания этих детей не менее трех лет за земельные участки, предоставленные для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства, а также их дети, получившие в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства земельные участки в порядке и на условиях, определенных ст.8.2, 8.3 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»».

2.Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2022 года, но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Владимировского сельского поселения А.А. Изварина
Председатель Собрания депутатов –

глава Владимировского
сельского поселения                                                                      О.С. Смагина